СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
14.10.2015                                                                                             № 11/2
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов от 27.05.2011

№ 51/5 «Об утверждении структуры

администрации»
     В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов от 27.05.2011 № 51/5:

- Ввести в структуру администрации должность заместителя главы администрации.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава района                                                                                 О.В. Лавров